
 

ZARZĄDZENIE NR 12/2026

STAROSTY WRZESIŃSKIEGO
z dnia 2 marca 2026 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie organizacji i zasad funkcjonowania kontroli

zarządczej w Starostwie Powiatowym we Wrześni i jednostkach organizacyjnych

Powiatu Wrzesińskiego

Na podstawie art. 69 ust. | pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach

publicznych (Dz.U. z 2025 r. poz. 1483 z późn. zm.) w związku z Komunikatem nr 3 Ministra

Finansów z dnia 16 lutego 2011 r. w sprawie szczegółowych wytycznych w zakresie

samooceny kontroli zarządczej dla jednostek sektora finansów publicznych (Dz. Urz. MF

z2011 r. Nr 2, poz. 11) i Komunikatem Nr 6 Ministra Finansów z dnia 6 grudnia 2012 r.

w sprawie szczegółowych wytycznych dla sektora finansów publicznych w zakresie

płanowania i zarządzania ryzykiem (Dz. Urz. MF z 2012 r. poz. 36) zarządza się,

co następuje:

$1. W Zasadach funkcjonowania kontrołi zarządczej w Starostwie Powiatowym

we Wrześnii jednostkach organizacyjnych Powiatu Wrzesińskiego stanowiących załącznik

do Zarządzenia nr 14/2025 Starosty Wrzesińskiego z dnia 28 lutego 2025 r. w sprawie

organizacji i zasad funkcjonowania kontroli zarządczej w Starostwie Powiatowym

we Wrześni i jednostkach organizacyjnych Powiatu Wrzesińskiego w $ 35 ust. 1 otrzymuje

brzmienie:

„l. Raz w roku, w terminie do końca marca, dokonuje się samooceny systemu kontroli

zarządczej w Starostwie na poziomie kierowników komórek organizacyjnych, osób

zatrudnionych na samodzielnych stanowiskach oraz pracowników.”

$ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Siar Wreesinski

ta Kraska

OPINIA

PQULEcoco pod względem

formalno-prawnym nie budzi zastrzeżeń.

Os

 

Września, dnia

 


